Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я
Иркутская область «Тайшетский район»
Администрация
Венгерского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 марта 2017 г.                                                                                № 2

	О чернении льда

Руководствуясь статьей 6.46 Устава администрации Венгерского муниципального образования:

1. Работникам администрации Венгерского муниципального образования Казаринову Е.В., Сидорову В.И., Барбашину С.А, Куликову В.Г. в срок до 20.03.2017 г. произвести чернение льда на реке Туманшет на участке временной ледовой переправы по дороге через всю реку и по 10 метров каждой обочины дороги.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Венгерского                                                              А.П. Шутов
муниципального образования